
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/406/2023 
RADY POWIATU GRÓJECKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LXI/370/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin 
pracy oraz harmonogramu dyżurów aptek ogólnodostępnych w dni powszednie, w niedziele, święta i inne 

dni wolne od pracy na terenie Powiatu Grójeckiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 poz. 2301) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr LXI/370/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia 
rozkładu godzin pracy oraz harmonogramu dyżurów aptek ogólnodostępnych w dni powszednie, w niedziele, 
święta i inne dni wolne od pracy na terenie Powiatu Grójeckiego na 2023 rok, następujące pozycje otrzymują 
brzmienie: 

1) Pozycja numer 18: 

„Apteka, ul. Warszawska 28/71 czynne: poniedziałek-piątek: 8:00-20:00 sobota: 8:00-16:00 niedziela 
nieczynne”; 

2)  Pozycja numer 24: 

„Apteka, ul. Armii Krajowej 7 czynne: poniedziałek-piątek: 7:00-19:00 sobota: 7:00-14:00 niedziela 
nieczynne”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grójeckiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podlega 
przekazaniu w postaci elektronicznej Ministrowi Zdrowia, w terminie 2 dni roboczych od dnia jej podjęcia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady Powiatu  
 

Janusz Karbowiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 5363


	Uchwała

		2023-05-04T09:59:25+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




